БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15 апреля 2024  й.                      № 67                              15 апреля 2024 г.

Об отмене постановления «Об изменении  состава комиссии  по соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  Администрации   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  и  регулированию  конфликта  интересов» от 27 января 2022 года № 5а.
В связи с принятием решения  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Об изменении  состава комиссии  по соблюдению  требований  к  служебному                   поведению  муниципальных  служащих  Администрации   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  и  регулированию  конфликта  интересов, утвержденного постановлением    от 27 января 2022 года № 5а отменить.
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

       М.Х.Хасанов